2025 年 5 月吉日

お取引先様

原口機工株式会社

社員旅行に伴う臨時休業のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

さて、誠に勝手ながら設立 70 周年記念旅行につき、6 月 27 日（金）を臨時休業とさせて頂きます。

皆様にはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

当該期間中のご連絡に関しましては、6 月 30 日（月）以降に順次ご対応させて頂きます。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■休業日

令和 7年 6月 27 日（金）

  ※令和 7年 6月 30 日（月）より通常通りに営業いたします。

■お問い合わせ

総務部経理課 飯坂

TEL：0725-41-1880

FAX:0725-41-1987